
Vil du gøre en forskel i beboernes hverdag?

 
Vil du være en del af et fagligt stærkt og engageret team, hvor nærvær, struktur og trivsel går hånd
i hånd?
På Team Vejbo søger vi en engageret medarbejder der har lyst til at gøre en mærkbar forskel i
hverdagen for voksne borgere med fysiske og/eller psykiske funktionsnedsættelser. Så er du
uddannet pædagog, pædagogist assistent, social og sundhedsassistent eller noget helt tredje
relevant, så er det måske dig vi søger. 
 
Om Team Vejbo
Team Vejbo er en del af Søvænge, og har plads til 8 voksne borgere, som alle lever et så
selvstændigt liv som muligt – med støtte, guidning og tryghed fra os. Borgerne klarer store dele af
deres hverdag ved hjælp af lettere støtte, og de færdes selvstændigt i lokalområdet. De har ekstern
beskæftigelse med en ugentlig hjemmedag.
Vi arbejder ud fra en neuropædagogisk tilgang og low arousal, og fælles faglighed er noget, vi
prioriterer højt. Derfor dokumenterer vi vores arbejde i Cura og har både teammøder hver 4. uge
samt kontinuerlig neurofaglig sparring.
 
Dine opgaver
Som medarbejder hos os bliver du en vigtig del af borgernes hverdag, og dine opgaver vil blandt
andet være:

At yde gruppebaseret støtte og skabe trygge, forudsigelige rammer●

At guide, støtte og yde praktisk hjælp til hverdagsopgaver som struktur, indkøb, madlavning

(man laver dagligt aftensmad til huset sammen med 1 beboer), rengøring og personlig pleje

●

At understøtte borgernes relationer og deltagelse i fællesskaber, både internt i Vejbo og i

nærmiljøet.

●

At ledsage borgerne til fx læge, tandlæge og andre sundhedsrelaterede aftaler●

At skabe trivsel, aktiviteter og meningsfulde hverdage●

At dokumentere i Cura og arbejde målrettet med borgernes udviklingsmål●

At kunne arbejde selvstændigt og trives med primært at være alene på vagt (Der vil dog være

vagter hvor man er 2 på arbejde og vagter hvor man overlapper hinanden)

●

Årlig beboer ferie med Vejbo●

 ●

 
Vi tilbyder

En arbejdsplads med varme, humor og faglig nysgerrighed●

Dygtige kolleger og et stærkt fællesskab●

En arbejdsdag, hvor relationer, struktur og faglighed går hånd i hånd●

Løbende faglig sparring ●

Arbejdstid mellem kl. 7.00 og 22.00 samt arbejde hver 2. weekend●

 
Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog, social og sundhedsassistent, eller har anden relevant uddannelse. ●

Har en rolig, anerkendende og struktureret tilgang til mennesker●

Kan arbejde neuropædagogisk og ud fra low arousal, eller har lyst til at lære det.●

Trives med selvstændige vagter●

Har interesse for dokumentation og gerne erfaring med Cura (ikke et krav)●

Har kørekort●

Bidrager til en positiv og omsorgsfuld kultur – både fagligt og menneskeligt●

 
Praktisk

Stillingen er på 37 timer og til besættelse snarest muligt.●

Samtaler afholdes løbende●

Hvis du har spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at
kontakte:



Daglig leder Anne Jørgensen – tlf. 72 59 79 16
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